

Obec Rozsochatec

582 72 Rozsochatec č.p. 97

Kontaktní telefon : 569628113

e-mail: obec@rozsochatec.cz

Č.j.255/2017/Roz

V Rozsochatci dne 18.09.2017

Věc

Poskytnutí informací na zákl. zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme:

- Čísla bank. účtů
 - 1) 209469707/0300
 - 2) 94-11616521/0710
 - 3) 273359334/0300
 - 4) 209834575/0300
- Počet uzavřených darovacích smluv od 1.1.2014 do 31.7.2017 – 18

Krédl Jaroslav, starosta obce Rozsochatec